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Muistutus Pirkanmaan vaihemaakuntakaavan Elonkirjo ja Energia kaavaehdotuksesta

Keväällä 2024 nähtävillä olleen vaihemaakuntakaavan viranomaisehdotuksen jälkeen
kaavaehdotukseen on lisätty puuterminaalin kohdemerkintä Majajärvelle Hämeenkyrön ja
Ylöjärven rajalle. Hämeenkyrön kunta esittää merkinnän poistamista seuraavin perustein:

Majamaan puuterminaalin vaikutuksia ei ole vaihemaakuntakaavassa riittävästi arvioitu.
Lähietäisyydelle sijoittuu vakituista asutusta, loma-asutusta sekä maatilakeskus. Maatilakeskus
on toimiva maitotila, jonka vuoksi on tärkeää arvioida vaikutukset elinkeinoihin ja erityisesti
maatalouteen. Puuterminaalin sijainnissa tulee erityisesti huomioida toiminnan aiheuttama
melu ja muu ympäristöhaitta. Puuterminaali ei saa aiheuttaa ympäristöhaittoja alueella
toimiville maatilakeskuksille tai asutukselle, joten se tulee sijoittaa riittävän kauas asutuksesta ja
maatilakeskuksesta.

Väyläviraston teettämä 5.4.2024 päivätty esiselvitys Ylöjärven raakapuupaikasta on toimitettu
kunnan kommentoitavaksi keväällä 2024. Hämeenkyrön kunnanhallitus on kommentoinut
20.5.2024 § 129 Ylöjärven raakapuupaikan siirtoa seuraavasti:
1. Raakapuun kuormauspaikan siirto ei saa aiheuttaa ympäristöhaittoja kunnan alueella

toimiville maatilakeskuksille tai asutukselle. Esiselvityksessä vaikutusten arviointi on
puutteellista ja vaihtoehtojen vertailua ei siksi voi suorittaa. Selvityksen yhteydessä tulee
arvioida kaikki vaikutukset asutukseen ja elinkeinoihin, erityisesti maa- ja metsätalouteen.

2. Lähtökohtaisesti raakapuun kuormauspaikka tulee sijoittaa riittävän kauas asutuksesta ja
maatilakeskuksesta. Hämeenkyrön kunta esittää, että Ve2 (Majajärvi) hankealuetta
siirretään riittävästi kohden etelää.

Vaihemaakuntakaavan ehdotuksessa esitetty sijainti Majajärvelle poikkeaa em. esiselvityksestä.
Pirkanmaan Liiton suunnitteluinsinööriltä saadun tiedon mukaan kohdemerkinnän sijainti
kaavakartalla on pohjoisempana kuin oli tarkoitettu, joten ilmeisesti tavoitteena oli esittää
sijainti esiselvityksen mukaisesti Majamaantien eteläpuolelle.

Esiselvitys Ylöjärven raakapuupaikasta on vaikutusten arvioinniltaan puutteellinen ja
maakuntakaavan merkintä ei voi perustua tähän selvitykseen. Erityisen puutteellinen selvitys on
Majajärvelle osoitetun raakapuupaikan osalta.

Maakuntakaavatasolla kahden vaihtoehtoisen kohdemerkinnän esittäminen vajaan kahden
kilometrin etäisyydellä toisistaan ei ole tarkoituksenmukaista. Pyydämme poistamaan
vaihemaakuntakaavasta Majajärvelle ehdotusvaiheessa lisätyn puuterminaalin
kohdemerkinnän.
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